
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/451/2022 

RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE  

 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na                  

I półrocze 2022 r.   

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ) oraz § 85 ust. 1 i 2  Statutu 

Miasta Tczewa przyjętego uchwałą nr XXV/220/2020 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia                    

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Tczewa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

z 2021 r. poz. 176, poz. 669), Rada Miejska w Tczewie    

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/429/2021 Rady Miejskiej w Tczewie                    

z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na                     

I półrocze 2022 r. w ten sposób, że w pozycji L.p. 1, w kolumnie „Skład zespołu kontrolnego” 

dodaje się punkt 7 „Michał Ciesielski”. 

            § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Wiceprzewodniczący  

    Rady Miejskiej w Tczewie  

 

      Tadeusz Dzwonkowski 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Rada Miejska w Tczewie na sesji w dniu 23 grudnia 2021 r. podjęła uchwałę                          
Nr XXXVIII/439/2021 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie                       

w sprawie powołania radnego Michała Ciesielskiego do składów Komisji stałych Rady 

Miejskiej w Tczewie kadencji 2018-2023.  

 

Zgodnie z w/w uchwałą, na wniosek Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej dopisuje się 

radnego Michała Ciesielskiego do składu zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej, który 

przeprowadzi kontrolę w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Tczewie.  
 

 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

                                                                                                              Przewodniczący 

                                                                                                           Komisji Rewizyjnej  

 

                                                                                                            Roman Kucharski 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


